2022 年 10 月

お客様各位

「白熱電球」一時生産停止のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、長期に渡りご愛顧いただいております「白熱電球」につきまして、誠に急で

はございますが、諸般の事情により一時生産を停止させて頂いております。

生産再開は 2023 年 1 月中旬を予定しておりますので、当該商品をご愛顧いておりすま

すお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．対象商品  ：

   ・屋内投光用アイランプ

  ・屋外投光用アイランプ

  ・アイＲ形赤外線電球

  ・防爆形照明器具用白熱電球

   ※品番の詳細は添付一覧表をご参照ください。

２．生産再開予定 ：2023 年 1 月中旬

  生産再開の準備が出来次第、改めてご案内させていただきます。

以上

屋内投光用アイランプ 屋外投光用アイランプ アイ R 形赤外線電球 防爆形照明器具用白熱電球

2022 年 10 月

【添 付】対象形式一覧表

RF110V90WH

RF220V90WH

RF110V135WH

RF220V135WH

RF110V180WH

RF220V180WH

RF110V270WH

RF220V270WH

RF110V450WH

RF220V450WH

RF110V900WH

RF220V900WH

RS110V90WH

RS220V90WH

RS110V135WH

RS220V135WH

RS110V180WH

RS220V180WH

RF100V90W

RF110V90W

RF100V135W

RF110V135W

RF100V180W

RF110V180W

RF100V270W

RF110V270W

IR100/110V125WRH

IR220V125WRH

IR100/110V250WRH

IR220V250WRH

IR100/110V375WRH

IR220V375WRH

BB110V60W

BB220V60W

BB110V100W

BB220V100W

BB110V150W

BB220V150W

BB110V200W

BB220V200W

BB110V300W

BB220V300W

BB110V500W

BB220V500W
500W形

-防爆形照明器具用白熱電球

名　　称 種　　　別 形　　式

200W形

150W形

100W形

100W形

150W形

200W形

200W形

150W形

アイR形赤外線電球 -

屋外投光用アイランプ

屋内投光用アイランプ

300W形

散光形

集光形

散光形

300W形

200W形

150W形

100W形

100W形

1000W形

500W形

300W形

60W形

375W形

250W形

125W形